
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 26.12.2023 г. №.  877 

 

Об утверждении перечня земельных участков, 

планируемых к бесплатному предоставлению 

гражданам в 2024 году 

 

 

В соответствии с Законом Челябинской области № 121-ЗО от 28.04.2011г. 

«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан 

для индивидуального жилищного строительства или ведения личного 

подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном 

участке на территории Челябинской области», протоколом заседания комиссии 

по рассмотрению вопроса о выделении земельных участков гражданам, 

имеющих право на бесплатное получение в собственность земельного участка 

для индивидуального жилищного строительства или ведения личного 

подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном 

участке на территории Красноармейского муниципального района № 35  

от 11.12.2023 года, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых к бесплатному 

предоставлению гражданам в 2024 году (прилагается). 

2. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Маяк» 

Красноармейского муниципального района (https://mayak-74.ru) и разместить на 

официальном сайте администрации района. 

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 

Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации 

района (Швебель Н.С.). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы района по ЖКХ и строительству Кундиуса Е.Ю. 

 

 

 

 Глава района         С.Ю. Сергеев 


